
  
Lipusz, dnia 20.12.2022 r.  

 Gmina Lipusz 
ul. Wybickiego27 
83-424 Lipusz 
(0-58) 687 – 45 – 15 
ug@lipusz.pl  
 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.14.2022 

Data wszczęcia postępowania: 2022-12-02 

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00472962/01 z dnia 2022-12-02 zmienione ogłoszeniem o zmianie 
ogłoszenie nr 2022/BZP 00486135/01 z dnia 2022-12-09 

  

Przetarg pod nazwą: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

  
1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ) Zamawiający informuję, iż w 

postępowaniu pod nazwą: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu 

"Cyfrowa Gmina", w którym oferty należało złożyć do dnia 16.12.2022 r. do godziny 

11.00, oferta wykonawcy nr 1 złożona przez firmę pod nazwą: NETROX Mateusz Gnyba, 

83-322 Stężyca, ul. Królewska 12, została wybrana, jako najkorzystniejsza 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta wykonawcy nr 1 złożona przez firmę pod nazwą 
NETROX Mateusz Gnyba, 83-322 Stężyca, ul. Królewska 12, nie została odrzucona i otrzymała 
najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi w rozdziale XIII SWZ   
w kryterium cena oferty brutto w PLN 92 299,50 zł słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100 - oferta otrzymała 60 punktów.  
w kryterium okres gwarancji i rękojmi 36 miesięcy - oferta otrzymała 40 punktów.   
Łącznie: 100 punktów 

 

Obok powyższej oferty zostały złożone następujące oferty: 

 

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o. ul. Wolności 8 lok.4, 26-600 Radom  

    Cena brutto 102 336,00 zł - oferta otrzymała 54,12 punktów 

    Oferowany okres gwarancji, jakości: 36 miesięcy - oferta otrzymała 40 punktów 

    Łącznie: 94,16 punktów 

 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

    Cena brutto 122 661,75 zł - oferta otrzymała 45,15 punktów 

    Oferowany okres gwarancji, jakości: 36 miesięcy - oferta otrzymała 40 punktów 

     Łącznie: 85,15 punktów 

 
                          Wójt Gminy Lipusz 

                     Mirosław Ebertowski 

                (dokument podpisany elektronicznie)  


		2022-12-20T11:13:22+0100




